

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Čj.: UPCR-2025/30061-20000402/1

Poskytnutí informací o počtu a výši poskytnutých příspěvků na dodatečnou úpravu motorového vozidla a na pořízení motorového vozidla pro OZP za roky 2022 až 2024

Žádost:

ze dne 14. 2. 2025

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá o poskytnutí následující informace:

- 1) Statistiku poskytnutí příspěvků na úpravu automobilu pro osoby se zdravotním postižením. Tzn. počet příspěvků a výši v roce 2024, případně v tabulce se srovnáním s roky předcházejícími.
- 2) Statistiku poskytnutí příspěvků na zakoupení automobilu pro osoby se zdravotním postižením. Tzn. počet příspěvků a výši v roce 2024, případně v tabulce se srovnáním s roky předcházejícími.

Odpověď Úřadu práce České republiky, generálního ředitelství:

K Vaší žádosti Vám v příloze zasílám požadované informace o počtu a celkové výši poskytnutých příspěvků na dodatečnou úpravu motorového vozidla a na pořízení motorového vozidla pro osoby se zdravotním postižením za roky 2022, 2023 a 2024 v členění podle krajských poboček Úřadu práce.

Příloha: dle textu